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MUNICIPIO DE SANTIAGO IXCUINTLA NAYARIT
ESTADO DE NAYARIT
Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)

Fechay

07/abr./2018
01:16 p. m.

Concepto

| Del 01/ene./2017 Al 31/mar./2017 hora de Impresién
Egresos
Ampliaciones /
Aprobado  (Reducciones) Modificado Devengado Pagado

Subejercicio

AW N

Gasto Corriente
Gasto de Capital

$166,476,310.77
$40,930,135.00

$2,569,053.71
-$2,508,693.71

$169,035,364.48
$38,421,441.29
$31,327,287.00
$31,814,414.38

Amortizacién de la deuda y disminucion de pasivos $31,327,287.00 $0.00
Pensiones y Jubilaciones $31,814,414.38 $0.00
Total $270,548,147.15 $50,360.00

Ing. José Rodrigo Ramirez Mojarro

Presidente Municipal

$270,598,507.15

$45,287,326.76
$1,831,410.31
$0.00
$5,372,027.29

$44,073,714.24
$1,831,410.31
$0.00
$5,372,027.29

$123,748,037.72
$36,590,030.98
$31,327,287.00
$26,442,387.09

$52,490,764.36

$51,277,151.84

L. C. Edgar Humberto Manriquez Hernandez

Tesorero Municipal

$218,107,742.79
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